

Nabídka dodání výpočetní techniky a služeb - prosinec 2016, NeurlT s.r.o.

	ks	cena bez DPH	cena vč. DPH	cena celkem
Kompletní údržba učeben informatiky - vyčištění PC, reinstalace PC a příprava nových diskových obrazů - aktualizace výukového SW.	1	21 600 Kč	26 136 Kč	26 136 Kč
PC ŠJ (i5, 6GB RAM, SSD disk), instalace, přenos SW a dat	1	9 900 Kč	11 979 Kč	11 979 Kč
PC HP PRO6300, i3-3220 3,3GHz, 4GB RAM, Win 10 MAR, instalace a zapojení do školní sítě	6	5 380 Kč	6 510 Kč	39 059 Kč
OfficeStd 2016 SNGL MVL, instalace SW	6	1 488 Kč	1 800 Kč	10 803 Kč
tabule ekoTAB (triptych na pojezdu, doprava, montáž, příprava na montáž projektoru)	2	31 610 Kč	38 248 Kč	76 496 Kč
APC Back-UPS CS 500EI	4	2 644 Kč	3 199 Kč	12 797 Kč
LCD monitor Dell 23"	1	3 540 Kč	4 283 Kč	4 283 Kč
WiFi přístupový bod pavilon E (Ubiquiti), datové rozvody, montáž a instalace	1	6 000 Kč	7 260 Kč	7 260 Kč
Switch TP-LINK TL-SG2008	1	1 495 Kč	1 809 Kč	1 809 Kč
Switch Zyxel GS1100-16	1	1 611 Kč	1 949 Kč	1 949 Kč
Switch DGS-105	2	700 Kč	847 Kč	1 694 Kč
Switch DGS-108	1	935 Kč	1 131 Kč	1 131 Kč
Nový krátkoprojekční projektor Epson EB580	1	29 995 Kč	36 294 Kč	36 294 Kč
montáž projektoru a demontáž původních rozvodů	1	4 100 Kč	4 961 Kč	4 961 Kč
prodloužení antivirového programu Eset 3 roky	1	6 995 Kč	8 464 Kč	8 464 Kč

Tato cenová nabídka podléhá zveřejnění a obě strany souhlasí se zveřejněním v plném rozsahu.